

Link do produktu: <https://inhalatorywodoru.pl/woda-destylowana-5l-p-26.html>



## Woda destylowana 5l

Cena brutto	<b>29,90 zł</b>
Cena netto	<b>24,31 zł</b>
Cena poprzednia	<b>34,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>

### Opis produktu

## Woda destylowana firmy Kamix o pojemność 5 litrów to najlepsze rozwiązanie dla Twoich potrzeb!

Woda destylowana w butelce o pojemności 5 litrów to doskonały wybór dla tych, którzy poszukują dużej ilości czystej i oczyszczonej wody. Nasz produkt gwarantuje najwyższą jakość, czystość i bezpieczeństwo dzięki procesowi destylacji, co czyni go idealnym wyborem dla osób, które dbają o swoje zdrowie i samopoczucie.

#### Zalety wody destylowanej 5l:

**Jeszcze większa pojemność:** Butelka o pojemności 5 litrów sprawia, że nasza woda destylowana jest idealna dla rodzin i osób, które potrzebują większych ilości wody do codziennego użytku.

**Czystość i bezpieczeństwo:** Nasza woda destylowana jest wolna od zanieczyszczeń, metali ciężkich i innych substancji niepożądanych, odznacza się **wielokrotnie wyższą** czystością, niż inne wody destylowane dostępne na rynku.

**Uniwersalne zastosowanie:** Woda destylowana 5l może być używana do picia, gotowania, przygotowywania napojów oraz innych codziennych czynności, zapewniając czystość i klarowność w każdym zastosowaniu.

#### Kompatybilność z naszymi inhalatorami i okularami wodorowymi!

Woda destylowana 5l jest niezbędnym składnikiem do użytku z inhalatorami wodorowymi i okularami wodorowymi. Inhalatory wodoru HIM-17 potrzebują 2000 ml wody do rozpoczęcia działania! Jej czystość i pozbawienie zanieczyszczeń są kluczowe dla skuteczności terapii wodorem molekularnym. Dlatego też nasza woda destylowana jest nieodłącznym elementem terapii wodorem molekularnym, zapewniając maksymalną skuteczność i bezpieczeństwo podczas stosowania tych urządzeń.



**Wybierz wodę destylowaną 5l i dbaj o swoje zdrowie codziennie!**

Zamów już teraz i ciesz się oczyszczoną, czystą wodą, która dba o Twoje zdrowie i samopoczucie, jednocześnie zapewniając większą wygodę i dostępność dla całej rodziny!

**UWAGA!**

Produkt wykluczony z darmowej dostawy, ponieważ nie może być pakowany z urządzeniami elektrycznymi.